青岛市自然资源和规划局关于城阳区河套街道
HD0308单元部分地块控规调整进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高城
市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划
条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对城阳区河套街道
HD0308单元部分地块控规调整进行社会公示，欢迎社会各界提出
意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛市城阳区人民政府
2、建设项目：城阳区河套街道HD0308单元部分地块控规调整
3、建设地点：城阳区河套街道文海路以南，胶马路以北，五号

线三支路以东、五号线四支路以西
4、公示阶段：控规调整批前公示
二、公示方式：青岛城市展览馆公示大厅（东海东路78号）、青

岛市自然资源和规划局政务网站、项目现场
三、公示时间：2023年6月29日——2023年7月28日
现场公示时间：2023年6月29日——2023年7月5日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛城市

展览馆公示大厅（东海东路78号）及现场意见箱
咨询电话：0532-87765622

高新区宝源路
施工通告

因高新区宝源路(丰沛路路口斑马线)新建项目改造施工

占路，自2023年7月1日至2023年7月10日，该路口实施部分

车道封闭施工，过往车辆请减速慢行。

施工期间带来的不便敬请谅解。

特此通告

青岛市公安局交通警察支队高新区大队

2023年6月25日

青岛西海岸新区自然资源局关于海王路南、东风路
东厂房项目规划及建筑方案进行批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水平，
根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律法规和政务公
开的有关规定，对厂房建设项目规划及建筑方案进行批前公示，以保证利害关系
人的知情权、参与权等，现将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：隐珠街道东楼第二居民委员会
建设项目：厂房建设项目
建设地点：海王路南侧，东风路东侧
设计单位：荣泰建设集团有限公司
公示阶段：规划及建筑方案
规划内容：本项目用地面积 6061.03 平方米，总建筑面积为 15653.34 平方

米。地上建筑面积为 12122.06 平方米，地下建筑面积 3531.28 平方米；容积率
2.0，绿地率8.94％，建筑密度42.25％，总停车位70个。

二、公示及反馈方式：
长江东路443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新区政务

网（政务网查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—政府部门与镇街信息
公开—区自然资源局—重点工作—规划批前公示）。

长江东路443号福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明相关利害
人身份证复印件放入意见箱。

三、咨询电话：建设单位15953276787，自然资源局85166673
四、公示时间：2023年6月30日至2023年7月6日

2023年6月28日

青岛经济技术开发区管委规划建设部关于智能信息化
地下停车系统及商业中心项目进行批前公告的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划
水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划条例》等法律
法规和政务公开的有关规定，对青岛开投隆悦企业咨询服务管理有限公
司智能信息化地下停车系统及商业中心项目规划情况进行批前公告，欢
迎社会各界提出意见和建议，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：青岛开投隆悦企业咨询服务管理有限公司
建设项目：智能信息化地下停车系统及商业中心项目
建设地点：黄岛区江山一路东、江山三路北侧
公告阶段：规划方案
二、公告及投票地点：
公告地点：项目建设现场、黄岛区黄河西路88号青岛开发区行政服

务中心一楼大厅及青岛经济技术开发区网站（http://qda.qingdao.gov.cn/）
投票地点：黄岛区黄河西路88号青岛开发区行政服务中心一楼大厅
请在公告期间到上述公告地点查看该项目详细介绍，并请按规定填

写意见和建议并到指定投票地点进行投票。意见票应附证明相关利害人
身份的房地产权证复印件或购房合同复印件及身份证复印件，否则意见
票无效。

如需咨询可拨打电话：建设单位 86986601；开发区规划建设部
86989747。

三、公告时间：2023年7月1日至2023年7月7日
2023年6月28日

动投·基金谷交房通知
尊敬的动投·基金谷42#地块1、2、3、5#楼业主：

承蒙您对我公司动投·基金谷(推广名：北岸·春阳里) 项
目的关心和支持，您所购买的动投·基金谷商品房，现已可以
正式交付并办理交付手续。办理交付地点为：青岛市城阳区岙
东北路 201号动投·基金谷 42#地块 1#楼北侧 1楼；交付手续
集中办理时间为 2023 年 6月 30日 8:30-17:00。届时开发商及
物业公司相关服务人员将为您一次性办理完所有手续，请您
务必携带齐全所需费用及资料。

恭祝您乔迁之喜！
青岛赛信瑞祥置业有限公司

2023年6月28日

通 告
因 G228 丹东路 K2796+600-K2810+060(周家河村段-

Y129段）预防性养护施工需要，于 2023年 7月 1日至 2023年 9

月 14日对该区域进行分段半幅封闭施工，请途经该路段车辆

和行人按现场指示通行或提前选择绕行。

青岛西海岸新区公路事业发展中心

青岛市公安局黄岛分局交通警察大队

2023年6月28日

债权债务公告
青岛汇前春茶叶研究所（统一社会信用代码：52370200MJD833080X），经我

单位第三届二次理事会会议表决同意，决定向登记管理机关申请注销，并成立
清算组，负责清算工作。请我单位的债权人于公告发布之日起45日内向清算组
申请债权，并提供相关证据材料。请我单位的债务人或财产持有人向清算组清
偿债务或交付财产。清算组通讯地址：青岛市市南区郧阳路 33号植物园茶场，
联系人：夏楠，联系电话：13605325086。

青岛汇前春茶叶研究所
2023年6月28日

通 知
刘伟（出生日期 1988年 3月 24日）同志，请你自本通知见

报之日起，3日内到单位办理劳动关系相关事宜。逾期不到，单

位将按有关规定处理。

青岛公交集团市北巴士有限公司
2023年6月28日

●遗失青岛西海岸新区天使计画
艺术培训学校有限公司的民办学校办
学 许 可 证 正 本 ，证 件 号 ：
137021170000129，声明作废。●山东华盛天诚国际物流有限公
司遗失太平船务海运提单正本一份，提
单 号 ：TAXD30014600，船 名 ：KOTA
LAWA，航次：0078W，声明作废。●遗失青岛市崂山区市场监督管
理局 2009 年 12 月 24 日核发予崂山区
兆合家百货店的370212600129791号营
业执照正、副本，声明作废。●遗失青岛市崂山区市场监督管
理局 2002 年 10 月 23 日核发予青岛市
崂山区姚正声电器商店的注册号为
3702123802339号的营业执照正、副本，
声明作废。●遗失青岛市城阳区市场监督管
理局2007年9月20日核发予青岛市城
阳 区 佳 杰 电 脑 耗 材 店 的 注 册 号 ：
3702143021617的营业执照正、副本，声
明作废。●遗失由青岛市质量技术监督局
核发予青岛福源康大药房有限公司的
组织机构代码证正、副本，声明作废。●遗失胡顺明的海洋渔业普通船
员 证 书 ， 证 书 号 码 ：
3702831977101689X9，签发日期：2019
年4月1日，声明作废。●遗失青岛金福涵国际物流有限
公司于 2021 年 10 月 11 日办理的道路
运 输 经 营 许 可 证 正 本 ，证 号 ：
370281013907，声明作废。●遗失市南区家树旅舍的特种行
业许可证正、副本，证号：QA0101380，
声明作废。●遗失青岛市市北区食品药品监
督管理局核发予市北区土豆先生商店
的食品经营许可证正、副本，证件号：
JY23702030215372， 有 效 期 ：
2019.05.23-2024.05.22，声明作废。●青岛理工大学琴岛学院 2020 级
环境艺术设计20-1班陈冠宇同学遗失
发 票 一 张 ，票 号 ：11988191，金 额 为
16470元，声明作废。

●遗失平度市行政审批服务局
2021年10月26日核发予青岛信意发包
装有限公司的中华人民共和国道路运
输经营许可证副本，编号：鲁交运管许
可青字370283301909号，声明作废。

声明
遗 失 我 单 位 法 人 章（ 沈 澄

3702020347967）一枚，声明作废。
青岛惠康延年康复医疗有限公司

市南诊所

声明
遗失我单位财务专用章一枚，编

号：3702110113416，声明作废。
青岛康健人力资源有限公司

声明
遗失我单位原法人章一枚(原法人：

梁彩云），声明作废。
青岛胶蓝生态环保新材料有限公司

声明
遗失我单位法人章（法人：曹少柯）

一枚，声明作废。
青岛睿德源果业有限公司

声明
遗失我单位财务专用章一枚，声明

作废。
青岛睿德源果业有限公司

公告
常州恒云华安建筑劳务有限公司：

因你单位涉嫌拖欠农民工工资 ，我
局依法作出青黄人社监询字【2023】第
06235号《劳动保障监察调查询问通知
书》,你单位应在接到通知书之日起 3
日内到青岛市黄岛区人力资源和社会
保障局接受调查询问。因无法通过直
接、邮寄等方式向你单位送达，现依法
向你单位公告送达，自本公告发布之日
起经过30日即视为送达。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路188
号，联系人：张燕铭、杜坤升，联系电话：
58953787
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年6月28日

公告
山东掌合农业科技有限公司：

因你单位涉嫌拖欠农民工工资 ，我
局依法作出青黄人社监询字【2023】第
06233号《劳动保障监察调查询问通知
书》,你单位应在接到通知书之日起 3
日内到青岛市黄岛区人力资源和社会
保障局接受调查询问。因无法通过直
接、邮寄等方式向你单位送达，现依法
向你单位公告送达，自本公告发布之日
起经过30日即视为送达。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路188
号，联系人：张燕铭、杜坤升，联系电话：
58953787
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年6月28日

公告
青岛鼎元通电力工程有限公司：

因你单位存在未按照我局要求报送
书面材料及未按照我局要求进行整改
的违法行为，我局依法作出青黄人社监
罚决字[2023]第 308 号《劳动保障监察
行政处罚决定书》，决定给予你单位：处
以 罚 款 人 民 币 壹 万 玖 仟 元 整
（￥19000.00 元）的处罚。因无法通过
直接、邮寄等方式向你单位送达，现依
法向你单位公告送达，自本公告发布之
日起经过30日即视为送达。如不服本
处罚决定，你单位可在本决定送达之日
起60日内申请行政复议或在六个月内
提起行政诉讼，但不得停止履行本决
定；逾期不履行决定又未提起行政复议
或行政诉讼的，我局将依法申请人民法
院强制执行。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路188
号，联系人：王普进、徐海翔，联系电话：
58953757
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年6月28日

公告
上海强通建设集团有限公司：

因你单位存在未报材料违法行为，
我局依法作出青黄人社监罚告字[2023]
第475号《劳动保障监察行政处罚事先
告知书》，拟给予你单位：罚款人民币
12000元处罚。因无法通过直接、邮寄
等方式向你单位送达，现依法向你单位

公告送达，自本公告发布之日起经过
30日即视为送达。你单位如对该行政
处罚意见有异议，可在接到本告知书之
日起三日内向我局提出陈述和申辩；逾
期未提出陈述或者申辩，视为放弃陈述
和申辩的权利。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路188
号，联系人：安磊、樊健，联系电话：
0532-58953782
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年6月28日

公告
青岛中海能重工装备有限公司：

因你单位存在未按要求报送材料
并接受调查询问的违法行为，我局依法
作出青黄人社监罚决字[2023]第339号

《劳动保障监察行政处罚决定书》，决定
给予你单位：罚款人民币壹万贰千元整
（￥12000.00元）。因无法通过直接、邮
寄等方式向你单位送达，现依法向你单
位公告送达，自本公告发布之日起经过
30 日即视为送达。如不服本处罚决
定，你单位可在本决定送达之日起 60
日内申请行政复议或在六个月内提起
行政诉讼，但不得停止履行本决定；逾
期不履行决定又未提起行政复议或行
政诉讼的，我局将依法申请人民法院强
制执行。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路188
号，联系人：樊健、安磊，联系电话：
58953782
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年6月28日

公告
蚂蚁云仓农业科技（山东）有限公司：

因你单位涉嫌拖欠农民工工资，我
局依法作出青黄人社监询字【2023】第
06231号《劳动保障监察调查询问通知
书》,你单位应在接到通知书之日起 3
日内到青岛市黄岛区人力资源和社会
保障局接受调查询问。因无法通过直
接、邮寄等方式向你单位送达，现依法
向你单位公告送达，自本公告发布之日
起经过30日即视为送达。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路188
号，联系人：张燕铭、杜坤升，联系电话：
58953787
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年6月28日

挂失声明
权威 快捷 省钱

一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一

近日，哈尔滨银行发行的一款中高风险银行理
财，自发行日起净值经历了较大幅度的下降，引起
了投资者的关注。

中国理财网信息显示，哈尔滨银行旗下的丁香
花理财创赢基金精选1号(36个月)理财产品的最新
累计净值（2023年6月12日）为0.8692，产品起始日
期为2021年7月7日，也就是说，不到两年的时间，
产品累计跌幅超13%。

不仅是该产品，中国理财网信息显示，除了外
资银行发行的权益类银行理财，目前共有35只存
续产品，其中有23只累计净值低于1，甚至有产品
累计净值下跌近50%。

就目前而言，市场上主要为固收类理财产品，
银行理财市场庞大，但银行理财投资权益类产品占
比还很低。在业内看来，权益类资产的配置是增厚
产品收益的重要途径，随着市场逐渐回暖和投资者
对净值化后产品收益波动的接受程度的提高，权益
类资产的配置有望得到提高。但各理财公司能否
在权益资产配置上实现“弯道超车”则有待观察。

近六成权益类产品破净
部分产品收益“腰斩”

聚焦重点群体
撑起金融“安全伞”

日照银行辽阳东路支行工作人员介
绍，经济飞速发展和人民收入增加，使得
金融市场日益活跃，随之而来的各种非
法集资和电信网络诈骗案件频发。这些
非法金融活动不仅会给公众带来巨大经
济损失，还会影响到原本幸福的家庭生
活。因此，切实帮助公众掌握必要的金
融知识和技能，提升风险防范意识和自
我保护能力，才能更好地守住“钱袋子”，
护好幸福家。

该行工作人员由如何预防电信诈骗、
非法集资开篇，提醒居民们学会识别骗子
们的“狐狸尾巴”——辨别诈骗最根本的
一条，就是看骗子是否找你要钱或转账。
做到“不相信，不理睬，不联系，及时报警”，
保持冷静的头脑，不贪图小利，不被来自
陌生渠道的“噩耗”吓得六神无主，不向来
历不明的人透漏自己及家人的相关信息，
不给骗子行骗的机会。

活动的最后，银行工作人员还为居
民们送上了防骗小口诀——“一看二问
三查四不要”。“一看”就是看理财收益率
和存款利息是否合理。高收益意味着高
风险，收益率超过6%就要打问号，超过
8%就很危险，10%以上就要准备损失全
部本金；“二问”就是当遇到金融方面的
疑惑时，要问正规的金融机构，或者询问
金融监管部门；“三查”就是查金融机构

是否有业务资格执照，查金融产品是否
合规，查金融广告是否违法违规；“四不
要”就是不要轻信不明信息，不要随意透
露个人信息，不要打开不明网络链接，不
要轻易汇款转账。

此次金融知识普及活动，得到了居民
的一致好评。日照银行辽阳东路支行相
关负责人表示，“老年人作为金融知识薄
弱群体，如何提高自身金融知识储备，守
护好钱袋子，是社会普遍关注的问题，作
为金融机构，我们日照银行有责任也有义
务来通过多样的活动形式，不断加强对广
大市民的金融教育宣传，以实际行动履行
好金融消费者权益保护的主体责任。”

守护群众“钱袋子”
“护航”队伍在扩容

这是“文明有我金融护航 共筑诚信消
费环境”金融知识普及讲座的第二十场活
动。主办方表示，活动开展已有两个月的
时间，到目前为止已有10家金融机构深入
我市新时代文明实践中心、所、站，聚焦金
融知识普及的重点人群，精心策划开展了
20场有针对性的宣传教育活动，已有千余
位居民参与其中。

作为赋能文明城市建设的金融行动，
该活动得到了多方高度认可。多位新时
代文明实践中心的工作人员向记者表示，

“银行来到我们这儿，向社区居民介绍关
于金融诈骗和非法集资的知识，既丰富群
众文化生活，同时也为新时代文明实践中

心新建成的宣讲空间增长了人气。”也有
新时代文明实践中心工作人员表示在组
织活动过程中，自己受益匪浅，“这样有主
流媒体把关的金融知识普及活动水平就
是高，举办这样的活动，丰富了我们文明
实践中心可开展活动的品类。就我个人
而言，通过组织参与这样的活动，学到了
不少金融知识，潜移默化中提升了金融知
识素养。”

金融课堂“开”在社区周边，这样走心
的服务得到居民的真心点赞。“银行工作人
员将原本看起来‘高大上’的金融知识，用
通俗易懂的语言讲出来，特别有助于我们
理解，在实际生活中我们也能多一些风险
防范意识。平时不太懂的银行业务、服务，
趁着工作人员来的时候问清楚，也免得自
己再往银行跑，这样的课堂对我们老百姓
来说一举多得。”

金融消费者权益保护宣教工作无止
境。陆续有新的金融机构加入“文明志
愿服务团队”，参与“文明有我金
融护航 共筑诚信消费环境”
金融知识普及公益活动，
践行“金融为民”的社会
责任，为构建和谐金融
环境添砖加瓦。青岛
日报官网同步更新
中，旨在让金融知识
惠及更多消费群体，
切实提升市民的幸
福感、获得感。
李雅雯 徐晶

由青岛银保监局、青岛市文明办、青岛日报报业集团共同推出的金融知识普及公益课已开讲20堂 惠及居民千余人

金融宣讲“零距离”社区居民忙点赞

2022年，受出险率降低等原因影响，商车险在保
费收入反弹的情况下，盈利水平同步提升，承保利润
达216.31亿元，创近年新高。

但今年以来，随着社会经济生活恢复，出险率回
归正常，赔付率亦“水涨船高”，加之车险自主定价系
数放宽，少数财险公司为抢占市场份额，重新打起

“价格战”，部分地区和机构商车险高手续费恶性竞
争的现象有所抬头，个别地方比较严重。

近日，金融监管总局财险部下发《关于规范车险
市场秩序有关事项的通知》（下称《通知》），从五方面
规范车险市场秩序，重拳整治市场乱象。监管此举，
将对带头投费用、抢市场的机构，迅速采取有力监管
措施，打早打小，防止个别机构行为影响整个辖区车
险市场稳定。 辛文

车险价格战卷土重来
监管出手整治市场乱象

6月27日，一堂关于远离金融

消费陷阱守住“钱袋子”的金融知

识普及课，在市北区阜新路街道小

村庄社区新时代文明实践站开讲，

日照银行辽阳东路支行的工作人

员为社区居民们带来了一堂通俗

易懂的金融知识普及课，本次小课

堂共吸引了50余位市民参与。

据了解，活动是由青岛银保监

局联合青岛市文明办、青岛日报报

业集团共同推出，以“文明有我金融

护航 共筑诚信消费环境”为主题，

该活动已经陆续在全市范围内的新

时代文明实践中心、所、站开展。

新闻资讯

■小村庄周边
居民积极参与
活动，学习金
融知识

2023年6月28日 星期三 财 智
责编 徐 晶 美编 时彦丽 审读 苗 玲

11

66988519

qdrb0532@126.com